
SPRING CUP 2024
 Moutnice, 18. 5. 2024 

• PROPOZICE TURNAJE 
• Pořadatel:          HOCKEY REVOLUTION ACADEMY 
• Miroslav Vybíral +420 774 065 727 mail: hrakemp@seznam.cz
• Vyhodnocení: Generálním partnerem HOCKEY REVOLUTION ACADEMY, která 

zajišťuje pro zúčastněná mužstva odměny a občerstvení, dále vyhlašuje pořadí 
jednotlivých mužstev a nejlepší hráče turnaje.

• Startovné: 10.000,-Kč/tým platba na místě při příjezdu
• Hrací systém: hraje se každý s každým, každé mužstvo odehraje na turnaji čtyři 

utkání, startují hráči ročníku 2016 a mladší a dívky ročníku 2014 na základě 
soupisky týmu, předložené před začátkem turnaje. 

• hraje se každý s každým, každé mužstvo odehraje na turnaji čtyři utkání, startují 
hráči ročníku 2017 a mladší a dívky ročníku 2015 na základě soupisky týmu, 
předložené před začátkem turnaje. 

• Utkání probíhají současně na plochách „A“ 2016 a „B“ 2017 na dvou půlkách 
kluziště oddělených mobilním mantinelem.



SPRING CUP 2024

Účastníci turnaje:      2016 plocha A                                                        2017 plocha B
                                                 HRA 2016                                                                HRA 2017 

Dresy:  týmy jsou povinné mít 2 sady barevně odlišných dresů, mužstvo uvedené jako domácí 
hraje ve světlých dresech

Systém turnaje: Každý s každým ve skupině, každá polovina se počítá zvlášť
O umístění rozhoduje:
• větší počet získaných bodů
• vzájemný zápas
• Vyšší počet vstřelených branek
• los 
Hrací doba: 2x 20 minut hrubého času s minutovým střídáním na klakson, hraje se 3 na 3 

minimální počet hráčů je 6 + 1



SPRING CUP 2024
        Pravidla: hraje se podle platných pravidel ledního hokeje a těchto propozic, při odpískání 

faulu trestné střílení se jede po odehrání části utkání. Vítězství v základní hrací době je 
ohodnoceno 2 body, za remízu se připisuje 1 bod
Lékařská služba: zabezpečí pořadatel 

       Námitky: každé mužstvo může podat námitku k průběhu a výsledku vlastního zápasu, 
námitku je třeba podat nejpozději 10 minut po ukončení zápasu písemně STK turnaje s 
vkladem 500,- Kč, v případě zamítnutí námitky vklad propadá ve prospěch pořadatele turnaje 

       Stravování: na základě závazných objednávek zajistí pořadatel, obědy v restauraci ZS Jindřich 
Přerovský 190,-Kč/osoba. Dle rozpisu utkání Vás žádáme v předstihu nahlásit celkový počet 
jídel a to nejpozději do 12. 5. 2024 na email info@lajnapub.cz, tel. 774 321 566.

       Pokyny: každé mužstvo je povinno v průběhu turnaje se řídit těmito propozicemi a pokyny 
pořadatelů, pořadatelé si vyhrazují právo oprav a změn těchto propozic pokud si to vynutí 
potřeba nebo snaha o klidný a hladký průběh turnaje, všichni účastníci turnaje budou mít s 
sebou průkazku zdravotní pojišťovny

       Kontakt: Miroslav Vybíral, +420 774 065 727, hrakemp@seznam.cz

mailto:info@lajnapub.cz

